
 

 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

VIRŠININKAS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2007 M. GEGUŽĖS 9 D. ĮSAKYMO NR. VA-33 

„DĖL CUKRAUS GAMYBOS MOKESČIO DEKLARACIJOS KIT707 FORMOS IR JOS 

UŽPILDYMO TAISYKLIŲ BEI CUKRAUS PERTEKLIAUS MOKESČIO 

DEKLARACIJOS KIT710 FORMOS IR JOS UŽPILDYMO TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 

2014 m.         d. Nr. VA- 

Vilnius 

 

 

 

Vadovaudamasis Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. 

įsakymu Nr. 110 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 17 punktu ir 18.11 papunkčiu: 

1. P a k e i č i u Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos viršininko 2007 m. gegužės 9 d. įsakymą Nr. VA-33 „Dėl Cukraus gamybos mokesčio 

deklaracijos KIT707 formos ir jos užpildymo taisyklių bei Cukraus pertekliaus mokesčio 

deklaracijos KIT710 formos ir jos užpildymo taisyklių patvirtinimo“: 

1.1. Nurodytuoju įsakymu patvirtintą Cukraus gamybos mokesčio deklaracijos KIT707 

formą išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

1.2. Nurodytuoju įsakymu patvirtintose Cukraus gamybos mokesčio deklaracijos KIT707 

formos užpildymo taisyklėse pakeičiu 24 punktą ir jį išdėstau taip: 

„24. Deklaracijos 9 laukelyje turi būti įrašoma į biudžetą mokėtina suma eurais (mokėtinos 

sumos dydį apskaičiuoja Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija).“ 

1.3. Nurodytuoju įsakymu patvirtintą Cukraus pertekliaus mokesčio deklaracijos KIT710 

formą išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

1.4. Nurodytuoju įsakymu patvirtintose Cukraus pertekliaus mokesčio deklaracijos KIT710 

formos užpildymo taisyklėse pakeičiu 22 punktą ir jį išdėstau taip: 

„22. Deklaracijos 9 laukelyje turi būti įrašoma į biudžetą mokėtina suma eurais (mokėtinos 

sumos dydį apskaičiuoja Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija).“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2015 m. sausio 1 dieną.  

 

 

 

Viršininko pavaduotojas,  

atliekantis viršininko funkcijas 

 

Dainoras Bradauskas  

 

Elektroninio dokumento nuorašas



S
p
a
u
d
a
s

Pildo AVMI darbuotojas

K I T 7 0 7
Forma patvirtinta Valstybinės mokesčių inspekcijos
prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
viršininko 2007 m. gegužės 9 d. įsakymu Nr. VA-33
(2014 m. d. įsakymo Nr. VA- redakcija)

Pildyti tik didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis.

Mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Mokesčių mokėtojo pavadinimas

Telefonas

CUKRAUS GAMYBOS MOKESČIO DEKLARACIJA

1

2

Versija 0 1

Mokesčių mokėtojo buveinės adresas

3

4

Elektroninio pašto adresas

5

M M M M – m m – d dPildymo data Registracijos Nr.

(parašas) (vardas, pavardė)

7 059129 898817

Vadovas

(parašas) (vardas, pavardė)

Vyr. buhalteris (buhalteris) ar
įgaliotas asmuo

Pirminė

Patikslinta

6

Mokestinis
laikotarpis

8

7

Mokėtina į biudžetą suma 9

cukraus gamintojas

izogliukozės gamintojas

-M M M M M M M M



S
p
a
u
d
a
s

Pildo AVMI darbuotojas

K I T 7 1 0
Forma patvirtinta Valstybinės mokesčių inspekcijos prie
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko
2007 m. gegužės 9 d. įsakymu Nr. VA-33
(2014 m. d. įsakymo Nr. VA- redakcija)

Pildyti tik didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis.

Mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Mokesčių mokėtojo pavadinimas

Telefonas

CUKRAUS PERTEKLIAUS MOKESČIO DEKLARACIJA

1

2

Versija 0 1

Mokesčių mokėtojo buveinės adresas

3

4

Elektroninio pašto adresas

5

M M M M – m m – d dPildymo data Registracijos Nr.

(parašas) (vardas, pavardė)

8 059129 898953

Vadovas

(parašas) (vardas, pavardė)

Vyr. buhalteris (buhalteris) ar
įgaliotas asmuo

Pirminė

Patikslinta

6

Mokestinis
laikotarpis

8

7

Mokėtina į biudžetą suma 9

cukraus gamintojas

izogliukozės gamintojas

-M M M M M M M M



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų
ministerijos 188659752, Vasario 16-osios g. 14, Vilniaus m.,
Vilniaus m. sav.

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE
LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS
VIRŠININKO 2007 M. GEGUŽĖS 9 D. ĮSAKYMO NR. VA-33
„DĖL CUKRAUS GAMYBOS MOKESČIO DEKLARACIJOS
KIT707 FORMOS IR JOS UŽPILDYMO TAISYKLIŲ BEI
CUKRAUS PERTEKLIAUS MOKESČIO DEKLARACIJOS
KIT710 FORMOS IR JOS UŽPILDYMO TAISYKLIŲ
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-09-03 Nr. VA-72
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-09-04 Nr. 2014-11766
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-09-04 Nr. 11234

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainoras Bradauskas, VMI prie FM viršininko pavaduotojas,

atliekantis viršininko funkcijas, Vadovybė
Sertifikatas išduotas DAINORAS BRADAUSKAS, Valstybinė mokesčių inspekcija

prie FM LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-09-03 14:53:08
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-09-03 14:53:30
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-06 - 2017-01-05
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru
Centras - I.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "dodvs.vmi.lt, IT,
State Tax Inspectorate under Ministry of Finance LT", sertifikatas
galioja nuo 2014-01-14 iki 2015-01-14
"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 1.2.17

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-09-05)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=94a79240347711e4b487ea
abe28831e8

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-09-05 13:36:41 TAIS


